137. Baldus de UBALDIS, *Commentaria Super Decretalium*, Lugduni, 1585 (reed.: Aalen, Scientia Verlag, 1979). Cfr. *Decretals*, X, 1, 2, 1, núm. 15.

138. Tomàs CERDÀ DE TALLADA, *Commentaria*, núm. 32: «Tum etiam quia for[us] Pari etiam ratione [Furs, 6, 3, 8], quem iste declarat loquitur solum de praeteritione filiorum, et non est extendendus ad alium casum valde diversum: quia iste forus in eo quod providet, quod filius praeteritus consequatur partem extranei instituti, derogat ius commune, quo iure filius omnino praeteritus rumpebat testamentum; quo casu non recipit interpretationem a iure communi, [...]».

139. Tomàs CERDÀ DE TALLADA, *Commentaria*, núm. 58: «[...] et etiam, quia cum sit ius correctorium, est ita interpretandum [...]».

140. Tomàs CERDÀ DE TALLADA, *Commentaria*, núm. 28: «necnon quia per [egem] regni, in dict[a] c[onstitutione] (si alcu vendra) in fin[e] [rúbrica] de contra[henda] empt[ione], et in c[onstitutione] (declarans) [rúbrica] de instestatis [Furs, 6, 5, 12] de similibus ad similia procedendum est».